
UCHWAŁA NR XVIII/570/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych Miasta Szczecina oraz sposobu ich 
pobierania 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt. 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. ustawy 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 poz. 470, poz. 471), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/564/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych Miasta Szczecin oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r. poz. 2364, 
z 2020 r. poz. 2210) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Parkowanie pojazdów samochodowych w strefie jest płatne w dni robocze (od poniedziałku 
do piątku) w godzinach od 8.00 do 17.00, z wyjątkiem 2 maja, 24 i 31 grudnia”. 

§ 2. W uchwale Nr XVI/518/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 09 kwietnia 2020 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych Miasta Szczecina oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. 
Woj. Zach. z 2020 r. poz. 2210) uchyla się § 2. 

§ 3. Okres ważności opłat zryczałtowanych i opłat abonamentowych ulega wydłużeniu o okres 
obowiązywania na obszarze Miasta Szczecin stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii 
wprowadzonych w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, ale nie dłużej niż do dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: 904DA46D-430A-49B9-BF0E-79FED1F0A6DD. Podpisany Strona 1




